
 
24 июля 2015 года                                                                                  №67-П  
 
О создании межведомственной комиссии по профилактике терроризма, 
экстремизма на территории городского поселения Диксон 
 
В целях реализации статьи 5 Федерального закона "О противодействии 
терроризму" от 06.03.2006 N 35-ФЗ, статьи 5 Федерального закона "О 
противодействии экстремистской деятельности" от 25.07.2002 N 114-ФЗ, статьи 
14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, 
Администрация городского поселения Диксон 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Образовать межведомственную комиссию по профилактике терроризма, 

экстремизма и других преступлений и правонарушений. 
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по профилактике 

терроризма, экстремизма, согласно приложению N 1. 
3. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике 

терроризма, экстремизма, согласно приложению N 2. 
4. Опубликовать постановление в информационном печатном издании 

«Диксонский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Глава городского поселения Диксон                                            П.А. Краус 

 
Красноярскийкрай 

Таймырский  Долгано – Ненецкий муниципальный район  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 


